5424-13ZS

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

22.10.2013 № 33/14

О проекте закона Пермского края "О бюджете Пермского
края на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов"
(первое чтение, вносит губернатор края)

Заслушав информацию министра финансов Пермского края Антипиной

Ольги Владимировны, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О бюджете

Пермского края на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов" в первом

чтении;

- включить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного

проекта закона ко второму чтению депутатов Клепцина С.В., Третьякова А.В.,

Рогожникову О.А., Эйсфельд Д.А., Айтакову К.А., Бурнашова А.Л.,

Данилина В.Н.

Председатель комитета С.В.Клепцин